
GMINA 5iĄĺ]V\ KcRNĺcA
08-205I{crnic':

pow łosĺcki
woi. ľa(]zo'ivĺgckĺg
NlP 49ó-t]2l"37-25

BUZ.L'Ą.3.2019
Stara Kornlca. dn.21.08.Ż0l9 r.

INFoRMACJA o ZŁDŻDNYCH oFERTACH
DoĘczy:

Postęporvania o udzielenie zamórł ienia publicznego , Numer BUZ.27 I.3.Ż0I9

Działając na podstarvie art. 86 ust. 5 ustarł-v Prarvo zanrórvięń publicznvch (tekst jednolit-v DZ. U.

z 2017 r. poz.I579 z pőżn. zn') zwanej dalej ustalvą Pzp infonrrujemv. że rv postępowaniu

prorvadzonvrn rv tn'bie przetargr nieograniczonego na zadanie pn.:

''Dowóz uczniów do Zespołu Publicznych, Placówek oświatowych
lm. odzyskania Niepodległości w Starej Kornicy i Szkoły Podstawowej
im. Marii Konopnickiej w Kobylanach z miejscowości położonych na

terenie gminy Stara Kornica oraz ich odwożenie w roku szkolnym 201912020
- pŻedszkola, klas ,,0'' i szkoły podstawowej''

Wpłynęł-v 4 ofert.v'

Przed otlvarciem ofert Zarnalłiający' podał krvotę, jaką zamierza ptzeznacz's,ć, na

sfinansorvanie zanrólvienia, jest to krvota rr' rľYsokości 2l5.000.00 zł'

INFoRMACJ^o ZŁożoltYCH oF'ERTACII w WYMAGANYM TERľIINIE

L.p. Nazrva i adres lĺl'konatvcY Cena ofeĄ bnrtto

ĺĺĺ zl

Termin rv,vkonania

zamótvienia

Warunki płatności

I PKS Siedlce Sp. z o.o.

ul. Ślviętojańska 9.08-1 10 Siędlcę

287.010.40 Od 02.09.2019r

do 26.06.20Ż0r

Termin płatrrości

faktLrry 30 dni

Ż GARDEN SERVICE

Jacek Prz1.'b,vsz

ul. Janusza Krrsocińskiego 29D

2I-O40 Śrĺidnik

275.000.40 Od 02.09.2019r

do Ż6.06.Ż0Ż0r

Termin płatności

faktury 2l dni

J Biuro Podróż-v MARIO PRESTO

Mariusz Buĺdzr'luk

ul. Naĺutorvicza9

21-500 Biała Podlaska

180.000,00 Od02.09.2019r

do 26.06.Ż0Ż0r'

Tęrmin płatności

fakturv 30 dĺi

4 Przedsięb iorstrvo Komurrikacj i

Samochodorvej rv Łosicach Sp. z o.o.

ul. Kolej orľ a 2Ż,08 -200 Łosice

242.969.00 Od 02.09.2019r

do 26.06.2.020r

Termin płatności

fakto.f, 30 fui

z
Sporządzila:

Irena lr{aciejuk

\azanlem

lmleľz Ha


